
Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00003021-2

Data: 06/05/2024 - 10:55

Mês: Abril/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/04/2024 011325 ENVIO PIX 115,00 D 115,00 D

01/04/2024 727220 RESG AUTOM 115,00 C 0,00 C

01/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/04/2024 021119 ENVIO PIX 1.960,00 D 1.960,00 D

02/04/2024 021127 ENVIO PIX 1.710,00 D 3.670,00 D

02/04/2024 021129 ENVIO PIX 1.824,00 D 5.494,00 D

02/04/2024 021132 ENVIO PIX 1.710,00 D 7.204,00 D

02/04/2024 021830 ENVIO PIX 4.700,00 D 11.904,00 D

02/04/2024 727220 RESG AUTOM 11.904,00 C 0,00 C

02/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/04/2024 031706 ENVIO PIX 1.710,00 D 1.710,00 D

03/04/2024 031709 ENVIO PIX 2.500,00 D 4.210,00 D

03/04/2024 031723 ENVIO PIX 1.824,00 D 6.034,00 D

03/04/2024 031807 ENVIO PIX 1.710,00 D 7.744,00 D

03/04/2024 031809 ENVIO PIX 375,30 D 8.119,30 D

03/04/2024 031812 ENVIO PIX 2.759,44 D 10.878,74 D

03/04/2024 727220 RESG AUTOM 10.878,74 C 0,00 C

03/04/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/04/2024 041035 CRED TEV 44.235,20 C 44.235,20 C

04/04/2024 041049 ENVIO PIX 2.952,89 D 41.282,31 C

04/04/2024 000000 SALDO DIA 41.282,31 C

05/04/2024 051324 ENVIO PIX 1.838,08 D 39.444,23 C

05/04/2024 051324 ENVIO PIX 2.137,03 D 37.307,20 C

05/04/2024 000000 SALDO DIA 37.307,20 C

08/04/2024 000000 SALDO DIA 37.307,20 C

09/04/2024 091606 ENVIO PIX 1.203,80 D 36.103,40 C

09/04/2024 000000 SALDO DIA 36.103,40 C
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10/04/2024 408005 PAG BOLETO 105,99 D 35.997,41 C

10/04/2024 424207 PAG BOLETO 450,00 D 35.547,41 C

10/04/2024 101620 ENVIO PIX 1.960,00 D 33.587,41 C

10/04/2024 101624 ENVIO PIX 70,55 D 33.516,86 C

10/04/2024 101707 ENVIO PIX 1.000,00 D 32.516,86 C

10/04/2024 000000 SALDO DIA 32.516,86 C

11/04/2024 111942 ENVIO PIX 685,70 D 31.831,16 C

11/04/2024 111944 ENVIO PIX 500,00 D 31.331,16 C

11/04/2024 000000 SALDO DIA 31.331,16 C

12/04/2024 372093 VIDA PREVI 57,77 D 31.273,39 C

12/04/2024 000000 SALDO DIA 31.273,39 C

15/04/2024 676631 PAG BOLETO 1.000,00 D 30.273,39 C

15/04/2024 152023 ENVIO PIX 115,00 D 30.158,39 C

15/04/2024 000000 SALDO DIA 30.158,39 C

16/04/2024 000000 SALDO DIA 30.158,39 C

17/04/2024 171033 ENVIO PIX 2.165,60 D 27.992,79 C

17/04/2024 000000 SALDO DIA 27.992,79 C

18/04/2024 181950 ENVIO PIX 2.124,53 D 25.868,26 C

18/04/2024 182040 ENVIO PIX 30,00 D 25.838,26 C

18/04/2024 000000 SALDO DIA 25.838,26 C

19/04/2024 191005 ENVIO PIX 551,54 D 25.286,72 C

19/04/2024 191006 ENVIO PIX 880,00 D 24.406,72 C

19/04/2024 191006 ENVIO PIX 1.360,00 D 23.046,72 C

19/04/2024 191006 ENVIO PIX 623,03 D 22.423,69 C

19/04/2024 191007 ENVIO PIX 880,00 D 21.543,69 C

19/04/2024 191855 ENVIO PIX 2.300,00 D 19.243,69 C

19/04/2024 191923 ENVIO PIX 377,57 D 18.866,12 C

19/04/2024 191934 ENVIO PIX 2.102,96 D 16.763,16 C

19/04/2024 000000 SALDO DIA 16.763,16 C

22/04/2024 000000 SALDO DIA 16.763,16 C

23/04/2024 260239 PAG BOLETO 120,00 D 16.643,16 C

23/04/2024 000000 SALDO DIA 16.643,16 C

24/04/2024 377994 PAG FONE 37,75 D 16.605,41 C

24/04/2024 241834 ENVIO PIX 70,00 D 16.535,41 C

24/04/2024 000000 SALDO DIA 16.535,41 C

25/04/2024 252019 CRED PIX 1.596,00 C 18.131,41 C

25/04/2024 000000 SALDO DIA 18.131,41 C

26/04/2024 000000 SALDO DIA 18.131,41 C
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29/04/2024 291019 ENVIO PIX 115,00 D 18.016,41 C

29/04/2024 000000 SALDO DIA 18.016,41 C

30/04/2024 300913 ENVIO PIX 1.429,53 D 16.586,88 C

30/04/2024 301600 ENVIO PIX 120,00 D 16.466,88 C

30/04/2024 000000 SALDO DIA 16.466,88 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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